DCCCI. — 21 marzo — I giudici delegati del Pontefice

pronunciano la sentenza nella lite, vertente tra Vassallo

Grugino, e l' abadessa di S. Pietro di Mezema.

Nos RAmundus Abbas monAsterii sancti StephAni et presbiter

Guillelmus de rivArolio CAnonicus iAnuensis ludices delegati A
summo pontifìce et electi Arbitri A pArtibus super controversiA que

vertebatur inter vassallum gruginum ex unA pArte et AbbatissAm

monAsterii sancti petri de mesema nomine eiusdem monAsterii ex

altera sicut Apparet in compromisso facto per mAnum SAlmoni no-

tarli et per rati hAbicionem moniAlium sancti petri de mesemA sicut

Apparet per instrumentum factum per mAnum Attoni plAcentini

notarli pronunciAmus concorditer quod dieta Abbatissa nomine mo-
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nAsterii de mesemA sub pena posita in dicto compromisso debeat

dare et det libras sexAginta dicto Vassallo vel alii prò eo per hos

terminos videlicet libras viginti Ad festum sancti Michaelis proxime

venturum Item libras Viginti Ad festum pasche resurectionis inde

proxime venturum et Alias libras viginti usque Ad Aliud festum sancti

michAelis inde proxime venturum et si per predictam AbbAtissAm

vel per Alium nomine dicti monAsterii contra factum fuerit in Aliquo

predictorum lAudamus et pronunciAmus concorditer quod predictus

Vassallus vel Alius prò eo possit intrare bonA dicti monAsterii de

mesema que mAluerit tam prò sorte quAm prò penA predicta et hec

dicimus et pronunciAmus sAlva iurisdictione delegationis facte nobis

A domino papa quA possimus uti cum nobis visum fuerit et si opor-

tuerit et sAlvo omni iure quod dictus Vassallus hAbet vel hAbere

posset contra ecclesiAm sancti lAcobi de monte mAuro diocesis SAo-

nensis occasione AliquA et in residuis dictum monAsterium de mese-

mA Absolvimus A dicto VassAllo Ab omni peticione quAm movit

vel movere posset dictus vassallus contra dictum monAsterium occa-

sione eorum que continentur in predicto compromisso. Testes Rico-

bonus judex et magister Atto notarius et presbiter Nicola canonicus

sancti Romuli et Nicolosus filius vassAlli de murtedo Actum Apud

monAsterium sancti StephAni in domo dicti monAsterii Millesimo

ducentesimo vicesimo quArto Indictione undecima die vicesimo primo

mArcii in hora complectorii et inde fiunt duo instrumenta eiusdem

tenoris factum est prò dicto vassAllo factum est prò monasterio de

mesemA {N. ^01, e. i8ov.).

DCCCII. — 24 marzo — I consoli di S. Tommaso pro-

nunciano un lodo.

prope lAnuAm ubi dicitur predi in domo Septembris tintoris